[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 200

      Дата принятия 31 мая 2011 г.
	О досрочном прекращении полномочий аудитора Контрольно-счетной палаты города Березники Пучек О.И.

Рассмотрев личное письменное заявление аудитора Контрольно-счетной палаты города Березники Пучек О.И. о сложении полномочий,

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия аудитора Контрольно-счетной палаты города Березники Пучек Ольги Ивановны 27 мая 2011 года.

2. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня увольнения.

Глава города                                                                                            С.П.Дьяков